Normand

° ) @ o) " 3 =
= © £ © £ @ £ 2 5 0 5 . Q © o
5 % 5 & 2 S| 3| & o |8 el |2|E|5|E|e|S |8 |E|2|2|s5|2 5|2 |58 (2|3 |s|e|28||e|s|z2|58|=s ||| |8||l2|8|¢|t| =
- R TR AR IEE NN AR AR ARAE AR SR AN A AR A AN AR SR AN AR NI AR AR A AR AR AN AR AR NI A NN
3 :t. 2| 2| 5|8 5|5% S E| |5 §|c¢E g2 2|2 %3 gla| " | ¢
@ e - < - £ 0 > S = = o S
o o o (77} = 2 i
PACO BGT MONTFORT  [JOLFOVER 165 95 958 0 40 0,04 34 1,5 0,9 0,3 1,5 1,3 0,1 1,1 -0,1 0,5 0,7 -0,2 0,5 0,8 -0,9 0,4 2,2 2,3 1,9 1.7 1,8 0,3 1,9 0 2.1 0,6 0,7 1,2 0,8 0,8 | 0,08 | 1,94 534 BB | A2A2 21 -
PELE GH MANCHESTER [INFINITY 159 93 824 | 0,37 57 0,38 50 1,2 0,8 0,4 0,4 1 0,4 1,9 0,7 0,4 0,2 -0,1 0,5 0,6 -0,3 0,4 1,6 1,3 0,9 2 1.9 0,7 0,8 0 0,8 0,1 0 0,3 0,6 0,8 | 0,89 | 2,76 513 BB | A2A2 21 -
PICASSO MELOMANE [LABYRINTHE 159 95 537 | -0,04 | 23 0,09 23 1,5 0,6 0 0,6 0,6 1.4 0,6 0,5 0,5 -0,1 1.1 0,2 0 0,5 0,8 1 1.1 0,6 0,6 1,2 1,8 1.9 0 1,5 1,3 1 1,8 -1,5 1 2,11 | 2,63 432 BB | A2A2 21 -
PILIER MARVEL BAINVILLE 155 95 754 | 0,38 56 0,13 31 1,2 1 1,2 -0,1 14 0,4 0,3 1,6 0 0,3 -0,7 0,4 0,1 -1,5 0,7 1,8 0,4 1,8 1 1,8 -0,4 1,1 0 1,2 1,2 1 0,5 0,2 0 1,01 | 1,48 342 AB | A2A2 21 -
OCTAVIUS HANSE ATOME 151 95 581 | -0,12 18 0,08 23 3,2 1,8 0,6 2,5 1,5 1,3 1,2 1,1 1,8 1,7 1.9 1,5 1 0,3 0,7 2,4 2 2,3 2 2,1 1,2 0,9 0 0,8 0 -0,2 1,7 -0,8 | -2,2 | 0,28 | 0,06 - BB | A2A2 21 -
TATAMI F MARVEL OCTAVIUS 171 74 1105 | 0,16 55 0,11 43 2,1 1,2 1.1 1,3 1,6 0,5 2 0 1,8 14 1 2 1,6 -1.7 1,2 1.4 1,5 1,8 0,4 14 0,6 1.4 1 1,5 1 1.1 2.1 0 -0,7 | 1,26 | 0,55 324 BB | A2A2 23 50
TATTOO PAIREDAS MANIZEL 171 73 868 | 0,48 66 0,25 41 1,8 0,7 -0,2 0,8 0,2 1,6 1,5 0,9 0,5 0,7 0,6 0,3 0,2 0,9 0,5 24 24 1.1 1,7 2,4 0,7 1.1 0,6 1,2 1,5 1.1 0,7 -01 -1,3 | 1,48 | 1,76 435 BB [ A2A2 23 -
UGOSVILLE F ROQUEFORT |MANIZEL 170 74 909 | 0,14 49 0,01 32 1,6 0,7 0,1 0,8 0,1 0,5 0,7 1,2 0,6 0,5 0,6 0,6 0,4 -0,2 | -0,3 1.9 1,2 1,1 1,6 2,5 1,4 1,1 0,6 1,3 2 1,8 1,5 -0,6 0,9 1,07 | 1,97 513 AB | A2A2 23 52
UNPRO F PALACE LETINCEL 165 74 1164 | 0,22 62 0,08 40 2 14 1 0,9 1,7 0,8 1,5 1,2 0,9 1,6 1.1 0,7 0,1 1,3 0,8 1 0,6 1,3 0,7 0,9 2 0,5 0,3 0,6 0,4 0,6 0,6 0,5 0,7 | 0,89 | 1,42 - BB | A2A2 23 52
STAKANOV F PLATINI LHASSA 163 74 846 | 0,33 51 0,12 34 1,7 0,9 0,1 0,9 04 0,8 1 1,3 0,3 0,7 0,2 0,5 -0,1 0,7 0,9 2,2 1,6 2 1.7 2,1 -0,1 1 0,9 0,9 1.1 1.1 2 1 -0,3 | 1,05 | 2,76 564 BB | A1A2 21 44
SUPREME PYGMALION [NATANGA 158 74 977 0,1 45 0,02 32 1,8 1,3 0,6 0,7 1,3 1,9 0,9 1,3 0,8 1 0,3 0,9 0,7 -01 | -0,2 1,4 14 1,4 0,6 1,1 1,7 0,6 0,2 0,7 0,6 0,8 0,5 0,4 -0,2 | 1,05 | 2,86 564 AN | A2A2 21 -
VILACECA RILEY JET OLTRAFORD 157 72 | 1011 | -0,09 | 40 0,01 35 2,8 2,1 1,6 3.3 0,7 0,6 1,3 1,4 2,6 3,5 1,5 2,7 2 0,5 0 1,1 1,5 1,2 0,5 1,1 0,8 0,5 0,1 0,7 0,5 0,6 1,2 1 0,3 |-0,27 | 2,17 - BB | A2A2 23 -
UMAGA MARVEL MISSILE 153 74 944 | 0,07 45 0,14 40 1,5 1 04 0,9 0,6 2,2 1,8 0,8 0,1 0,6 -0,2 0,2 0 -0,5 1.1 1,8 1,5 1,7 0,8 1,7 -0,2 1 1,5 0,5 0,5 0,6 0,7 0,6 0 1,26 | 2,25 - AB | A2A2 23 -
TARASCONY MARVEL NAVIDAD 146 74 574 | -0,01 24 0,08 22 2,4 1,2 0,9 0,8 14 1,2 0,8 1 0,8 0,3 0,6 0,8 0,8 -0,5 1,3 2,4 1,8 2,2 14 2.1 0,4 0,2 0,7 -0,2 1,3 0,9 1,1 0,1 -06 | 0,99 | 2,22 - AB | A1A2 17 -
RAVELIN F* JIBRALTAR JASMIN 144 &2 | 1056 | 0,17 55 0 35 1,3 0,9 0,2 0,3 0,5 1,3 3,3 1,1 0,5 1,2 0,2 1 -0,1 -0,9 0,9 1.9 1,7 1.4 1,1 1,8 -0,4 0,3 0 0,4 0,5 0 0,3 0,3 -0,7 | 1,41 | 0,38 - BB | A2A2 23 46
SANCERRE F OLTRAFORD |LICORICE 144 74 843 | 0,11 44 0,3 45 1,7 0,9 0,6 0,9 1.1 1 0,1 0,2 1,3 1,7 0,7 1,2 1.1 04 0,7 1,8 2 2,3 04 1 0,5 0,3 0,1 04 -02 | -04 ( -0,2 [ -0,2 0,5 |-0,01| 1,06 513 BB | A2A2 21 46
TOGO P F* NEOPOLIN MONTBLANC 142 74 655 [ -0,13 | 22 0,18 31 0,8 1 0,7 1,3 0,4 0,7 1,5 0,5 0,8 0,8 0,2 0,8 0,9 -0,8 | -0,6 | -0,1 0,2 0,3 -0,5 | -0,5 0,3 1,1 0,5 1,3 0,8 0,9 0,9 0,3 0,2 | 0,24 | 0,49 - BB | A2A2 - 50
* disponible jusqu'a épuisement
Index 08-2025 08/09/2025



Normand
Fin de stock

VALH XS Xlud

35

52

VALH Xi4d

17

15

12

15

17

17

9

15

23

23

9

asulgseo ejag

A1A2

A2A2

A1A1

A1A2

A1A2

A2A2

A2A2

A2A2

A2A2

A2A2

A1A2

aulaseo eddeyy

BB | A2A2

BB

AB

BB

BB

BB

BB

BB

BB

AB

AB

BB

eye

342

531

342

546

354

543

abejan
9p jIoe

0,63

1,02

1,62

2,24

-0.59

1,29

1,42

3,01

3,06

2,17

aouessieu
op gy|1oeS

0,09

-0,14 | 2,62

-0,23

-0,24

0,41

0,87

1,08

0,89

1,74

0,88

-0,741 0,562

1,12

Juawesddwa |

0,6

0,4

-0,2

0,7

-0,1

0,6

-0,7

0,3

0.3

0,2

0,8

a)e.} ap assa}IA

0,1

-0,5

-0,5

0,2

-0,5

0,2

1.4

-0.9

0.1

0,3

0,2

aynabuon

0,5

0,3

1,1

0,2

0,6

0,1

2,9

2,1

1,3

1,6

aydeA ajl|inIed

0,9

0,9

1.3

0,2

1,4

1.3

-0,7

1.9

0,6

-1.1

uononpoudau
asayjuis

0,6

0,2

1,2

-0.4

1.8

-0,1

1,8

-0,8

1,8

0,6

-0,8

0,4

S9|n|18)

0,6

1,3

1.4

0,8

0,9

-0,4

0,6

0,9

1,1

sanbiuijo
sajjwwep

1,7

1.4

-0,1

0,7

3J|]owew gjues

0,5

1,6

1,2

1.9

0,9

0,9

1.1

2,8

0,6

aJ1ayonoq
asayjuig

3,1

0,9

0,3

-0,4

-2,2

-0,5

2,4

0,3

0,5

uoiOWO207

1,5

0,2

0,1

0,3

1,2

1,5

-0,3

1,4

0.3

0,7

awsi|a|eled

2,2

-0,3

0,9

1,3

0,4

0,7

2,2

0,6

paid np a|buy

0.4

0.7

1,6

0,1

0,2

0,6

-1.8

0,5

0,1

3,6

0,8

10.4el 9)huy

2,3

1,2

0,4

-0,2

0,2

-0,5

1.5

0.8

2,5

quo|dy

-0,1

2,1

0,7

1.1

-0,1

0,9

1,2

-0,9

1,2

0,5

3,1

0,9

snssap
np apnoay

0,1

1,7

-0,2

0,2

-0,6

0.7

-0,7

0,4

0.4

1.1

-0,2

uisseq
uosieul|ou|

0,1

0,1

1,3

-1,3

0,1

-0,8

-0,2

1.7

0,1

-0,2

0.4

0,1

suoiyosj| Jnabie

0,2

1.8

0,2

0,9

0,4

0,4

-0,1

0,4

0,8

0,2

-0,3

1,1

aupod
Jnapuojoud

-0,7

-0,3

0.4

0,3

0,6

-0,7

0,5

0,2

1.2

0,7

1.2

auyiod anabae

0,1

1,2

-0,2

0.8

0,7

-0.8

0,7

1,1

0,8

winJoes JnajneH

-1.2

1,4

0,4

0.5

0,8

-0,2

-0,7

0.4

-0,1

0.9

1,3

jew.o4

-0,3

1.6

-0,1

0.8

0,6

0,7

-0,7

0,6

0,7

0,7

1,2

jueAe Jeo3

-1.1

0,8

0.3

0,2

0,7

1,6

0,9

0,2

1,5

1,4

aJalie ayoeny

-0,7

1,5

0,2

0,1

-0,1

-0,2

2,1

0,3

0,2

0,8

1,9

0,2

jueAe ayoeny

0,8

1.9

-0,7

0,3

0,7

0,7

0,6

0,4

1,3

1.1

2,1

1,2

a.qiinb3

0,5

1,1

-1,2

-0,2

0,1

1,5

1,6

1,5

1,7

3,3

1,1

10u4EP
Jayoue|d 1siq

0,3

1.6

1,2

2,1

0,9

0.8

1.1

1,5

1.8

0,3

Juawebi

-0,3

1.

0,2

0,7

-0,5

0,2

0,6

0,4

0,6

1,7

0,3

a||lswen

1.7

0.1

0,8

0.4

0,1

1.2

1.4

2,5

0,9

aibojoydiop

0,2

2,9

0.4

1,6

0,6

0,7

1,2

0,8

2,1

1,7

3.4

1,5

d

19

-3

-20

-9

3

25

22

26

0

104d 9o,

0,17

0,1

-0,05

-0,11

-0,03

-0,05

0,1

0,2

0,11

0,21

0,09

-0,02

ON

6

4

4

16

2

-22

31

22

33

16

seub o,

-0,2

0,35

0.1

0,19

0,22

0,15

-0,01

-0,24

0,09

0,14

0,11

0,25

ye 6y

309

-280

-373

-211

207

66

-191

598

366

658

65

poid do

95

(/5]

95

95

95

95

95

95

74

74

74

74

nsi

138

138

130

128

123

116

111

95

185

153

148

132

NdO

ERMITAGE

ELEMENT

ROYAL HOLL

ATENAY

FAREDO ISY

ROYAL HOLL

ATOME

NAVIDAD

MONZA

IBERNATUS

EOLONNE

949d

HALIFAX

EOLONNE

FUSEOS ISY

EOLONNE

HALONZO

VISUEL

IDARAUCA

HOLEN NOZ [ULOZON

RUGISSANT

PASSWORD

OLTRAFORD

NACRE

4%s

F*

F

wopN

JEONIX

MONTOYA

ISTAMBULL

LUIGI BGT

LUTECE

GUAZZINI

LOKY

LOSANGELES

TALENT

TONZA

SPIRITUEUX

SEROUX

* disponible jusqu'a épuisement

08/09/2025

Index 08-2025



