

Nom	SxF	Père	GPM	ISU	CD Prod'	Kg Lait	% gras	MG	% prot	MP	Morphologie	Mamelle	Ligament	Dist. Plancher Jarret	Equilibre	Attache avant	Attache arrière	Ecart avant	Format	Hauteur sacrum	Largeur poitrine	Profondeur poitrine	Largeur ischions	Inclinaison bassin	Rectitude du dessus	Aplomb	Angle jarret	Angle du pied	Parallelisme	Locomotion	Synthèse bouchère	Santé mammaire	Mammites cliniques	Cellules	Synthèse reproduction	Fertilité vache	Longévité	Vitesse de traite	Tempérament	Facilité de naissance	Facilité de vêlage	aAa	Kappa caseïne	Beta caseïne	Prix HTVA	Prix SX HTVA
PACO BGT		MONTFORT	JOLFOVER	165	95	958	0	40	0,04	34	1,5	0,9	0,3	1,5	1,3	0,1	1,1	-0,1	0,5	0,7	-0,2	0,5	0,8	-0,9	0,4	2,2	2,3	1,9	1,7	1,8	0,3	1,9	0	2,1	0,6	0,7	1,2	0,8	0,8	0,03	1,94					
PELE GH		MANCHESTER	INFINITY	159	93	824	0,37	57	0,38	50	1,2	0,8	0,4	0,4	1	0,4	1,9	0,7	0,4	0,2	-0,1	0,5	0,6	-0,3	0,4	1,6	1,3	0,9	2	1,9	0,7	0,8	0,0	0,8	0,1	0	0,3	0,6	0,8	0,89	2,76					
PICASSO		MELOMANE	LABYRINTHE	159	95	537	-0,04	23	0,09	23	1,5	0,6	0	0,6	1,4	0,6	0,5	0,5	-0,1	1,1	0,2	0	0,5	0,8	1	1,1	0,6	0,6	1,2	1,8	1,9	0	1,5	1,3	1	1,8	1,2	1,8	2,11	2,63						
PILIER		MARVEL	BAINVILLE	155	95	754	0,38	56	0,13	31	1,2	1	1,2	-0,1	1,4	0,4	0,3	1,6	0	0,3	-0,7	0,4	0,1	-1,5	0,7	1,8	0,4	1,8	2,4	2	2,3	2	2,1	1,2	1,8	-0,4	1,48									
OCTAVIUS		HANSE	ATOME	151	95	581	-0,12	18	0,08	23	3,2	1,8	0,6	2,5	1,5	1,3	1,2	1,1	1,8	1,7	1,9	1,5	1	0,3	0,7	2,4	2	2,3	2	2,1	1,2	1,8	1,9	0	1,2	1,3	1	1,8	1,2	1,8	2,11	2,63				
TATAMI	F	MARVEL	OCTAVIUS	171	74	1105	0,16	55	0,11	43	2,1	1,2	1,1	1,3	1,6	0,5	2	0	1,8	1,4	1	2	1,6	-1,7	1,2	1,4	1,5	1,8	0,4	1,4	0,6	1,4	1,5	1,8	0,4	1,4	1,5	1,1	2,1	0	-0,7	1,26	0,55			
TATTOO		PAIREDAS	MANIZEL	171	73	868	0,48	66	0,25	41	1,8	0,7	-0,2	0,8	0,2	1,6	1,5	0,9	0,5	0,7	0,6	0,3	0,2	0,9	0,5	2,4	2,4	2,4	1,1	1,7	2,4	0,7	1,1	0	1,2	1,2	1	0,5	0,2	0	1,01	1,48				
UGOSVILLE	F	ROQUEFORT	MANIZEL	170	74	909	0,14	49	0,01	32	1,6	0,7	0,1	0,8	0,1	0,5	0,7	1,2	1,6	0,5	0,6	0,6	0,4	-0,2	-0,3	1,9	1,2	1,1	1,6	2,5	1,4	1,1	0	0,8	0	-0,2	1,7	-0,8	-2,2	0,28	0,06					
UNPRO	F	PALACE	LETINCEL	165	74	1164	0,22	62	0,08	40	2	1,4	1	0,9	1,7	0,8	1,5	1,2	1,2	0,9	1,6	1,1	0,7	0,1	1,3	0,8	1	0,6	1,3	0,7	0,9	0,9	2	1,4	1	1,5	1,1	2,1	0	-0,7	1,26	0,55				
STAKANOV	F	PLATINI	LHASSA	163	74	846	0,33	51	0,12	34	1,7	0,9	0,1	0,9	0,4	0,8	1	1,3	0,3	0,7	0,2	0,5	-0,1	0,7	0,9	2,2	1,6	2	1,7	2,1	-0,1	1,1	0,6	1,2	1,5	1,1	0,7	-0,1	1,48							
SUPREME		PYGMALION	NATANGA	158	74	977	0,1	45	0,02	32	1,8	1,3	0,6	0,7	1,3	1,9	0,9	1,3	0,8	1	0,3	0,9	0,7	-0,1	-0,2	1,4	1,4	1,4	1,4	0,6	1,1	1,7	1,1	0,6	1,2	1,5	1,1	0,7	-0,1	1,48						
VILACECA		RILEY JET	OLTRAFORD	157	72	1011	-0,09	40	0,01	35	2,8	2,1	1,6	3,3	0,7	0,6	1,3	1,4	2,6	3,5	1,5	2,7	2	0,5	0	1,1	1,5	1,2	0,5	1,1	0,8	1,1	0,9	0,9	1,1	2	-0,1	-1,3	1,48	1,76						
UMAGA		MARVEL	MISSILE	153	74	944	0,07	45	0,14	40	1,5	1	0,4	0,9	0,6	2,2	1,8	0,8	0,1	0,6	-0,2	0,2	0	-0,5	1,1	1,8	1,5	1,7	0,8	1,7	-0,2	1,1	0,6	1,3	2	1,8	1,5	-0,6	0,9	1,07	1,97					
TARASCONY		MARVEL	NAVIDAD	146	74	574	-0,01	24	0,08	22	2,4	1,2	0,9	0,8	1,4	1,2	0,8	1	0,8	0,3	0,6	0,8	0,8	-0,5	1,3	2,4	1,8	2,2	1,4	2,1	0,4	1,3	2,4	1,8	2	2,3	0,4	1	0,5	0,6	0,7	0,89	1,42			
RAVELIN	F*	JIBRALTAR	JASMIN	144	82	1056	0,17	55	0	35	1,3	0,9	0,2	0,3	0,5	1,3	1,1	0,5	1,2	0,2	1	-0,1	-0,9	0,9	1,9	1,7	1,4	1,1	1,8	-0,4	1,1	0,9	1,1	2	1	-0,3	1,05	2,76								
SANCERRE	F	OLTRAFORD	LICORICE	144	74	843	0,11	44	0,3	45	1,7	0,9	0,6	0,9	1,1	1	0,1	0,2	1,3	1,7	0,7	1,2	1,1	0,4	0,7	1,8	2	2,3	0,4	1	0,5	0,7	-0,2	-0,2	0,5	-0,01	1,06									
TOGO P	F*	NEOPOLIN	MONTBLANC	142	74	655	-0,13	22	0,18	31	0,8	1	0,7	1,3	0,4	0,7	1,5	0,5	0,8	0,8	0,2	0,8	0,9	-0,8	-0,6	-0,1	0,2	0,3	-0,5	-0,5	0,3	1,1	0,5	1,3	0,8	0,9	0,9	0,3	0,2	0,24	0,49					

* disponible jusqu'à épuisement
Taureau avec filles en lait

Nom	SxF	Père	GPM	ISU	CD Prod	Kg Lait	% gras	MG	% prot	MP	Morphologie	Mamelle	Ligament	Dist. Plancher Jarret	Équilibre	Attache avant	Attache arrière	Ecart avant	Format	Hauteur sacrum	Largeur poitrine	Profondeur poitrine	Largeur Ischions	Inclinaison bassin	Rectitude du dessus	Aplomb	Angle jarret	Angle du pied	Parallelisme	Locomotion	Synthèse bouchère	Santé mamelle	Mammites cliniques	Cellules	Synthèse reproduction	Fertilité vache	Longévité	Vitesse de traite	Tempérament	Facilité de naissance	Facilité de vêlage	aAa	Kappa caséine	Beta caséinase	Prix HTVA	Prix SX HTVA
JEONIX		HALIFAX	ERMITAGE	138	95	309	-0,2	1	0,17	19	0,2	0	-0,3	0,3	0,5	0,8	-0,7	-1,1	-0,3	-1,2	0,1	-0,7	0,2	0,1	0,1	-0,1	1	0,4	-1	0	3,1	0,5	0	0,6	0,09	0,63										
MONTOYA		EOLONNNE	ELEMENT	138	95	-280	0,35	8	0,1	-5	2,9	1,7	1,9	1,6	1,1	1,9	1,5	0,8	1,6	1,4	1,2	1	1,8	0,1	1,7	2,1	2,3	2	2,2	1,5	0,9	-	BB	A2A2	17	-										
ISTAMBULL		FUSEOS ISY	ROYAL HOLL	130	95	4	0,1	6	-0,05	-3	0,4	0,1	0,2	1,2	-1,2	-0,7	0,2	0,3	-0,1	0,4	-0,2	-0,3	0,2	1,3	-0,2	0,7	2	0,7	-0,3	0,2	1	1,2	0	0,4	-0,14	2,62										
LUIGI BGT		EOLONNNE	ATENAY	128	95	-373	0,19	-4	-0,11	-20	1,6	0,8	0,7	2,1	-0,2	0,3	0,1	0,2	0,8	0,5	0,8	0,4	0,9	-1,3	0,2	1,1	1,2	1,6	0,9	0,1	2	1,9	0	1,3	0,2	0,9	-0,5	0,4	-0,23	1,02						
LUTECE		HALONZO	FAREDO ISY	123	95	-211	0,22	4	-0,03	-9	0,6	0,4	0	0,9	1	0,7	-0,1	-1	0,6	0,8	0,7	0,3	0,4	0,1	-1	-0,1	-0,4	0,1	0	0,3	0,3	0,9	0	2	-0,4	0,2	-0,24	1,62								
GUAZZINI		VISUEL	ROYAL HOLL	116	95	207	0,15	16	-0,05	3	0,7	0,1	-0,5	0	0,1	0,7	-0,2	0,7	0,7	-0,2	1	0,6	0,4	-0,8	-0,6	0,9	-0,2	0,2	2	1,2	-0,4	0,9	0	0,8	1,8	1,4	0,6	0,2	-0,1	0,41	2,24					
LOKY		IDARAUCA	ATOME	111	95	66	-0,01	2	0,1	7	1,2	1,2	0,2	0,8	1,5	0,6	2,1	1,6	-0,7	-0,7	-0,8	-0,7	-0,1	-0,2	0,7	1,2	0,2	0,6	1,3	1,5	-2,2	0,9	0	0,9	-0,1	0	1	-0,5	0,6	0,87	-0,59					
LOSANGELES	F*	HOLEN NOZ	ULOZON	95	95	-191	-0,24	-22	0,2	5	0,8	1	0,6	1	1,6	-0,4	0,3	0,9	0,6	0,4	0,7	0,5	0,4	1,7	-0,7	-0,9	-0,5	-1,8	-0,4	-0,3	-0,5	1,1	0	0,6	-0,8	-0,7	0,1	-1,4	0	0,89	1,42					
TALENT		RUGISSANT	NAVIDAD	185	74	598	0,09	31	0,11	25	2,1	1	0,4	1,1	1,5	1,3	0,2	0,2	0,7	-0,1	1,1	0,2	0,8	0,1	0,4	1,2	1,5	0,5	0,7	1,4	2,4	2,8	1,7	3	1,8	1,9	2,9	-0,9	0,3	1,74	3,01					
TONZA		PASSWORD	MONZA	153	74	366	0,14	22	0,21	22	1,7	1,4	0,6	1,5	1,7	1,1	0,8	1	1	0,9	1	1,2	0,2	-0,2	0,4	0,5	0,8	0,1	0	0,3	0,3	2	1,4	2	0,6	0,6	2,1	0,1	0,3	0,88	3,06					
SPIRITUOEUX	F	OLTRAFORD	IBERNATUS	148	74	658	0,11	33	0,09	26	3,4	2,5	1,7	1,8	3,3	2,1	1,9	1,5	0,7	1,3	1	0,7	-0,3	0,4	1,1	3,1	2,5	3,6	2,2	2	0	0,6	-0,1	0,9	-0,8	-1,1	1,3	0,3	0,2	-0,74	0,52					
SEROUX		NACRE	EOLONNNE	132	74	65	0,25	16	-0,02	0	1,5	0,9	0,3	0,3	1,1	1,2	0,2	1,4	1,2	1	0,8	1,2	1,1	0,1	-0,2	0,9	1	0,8	0,6	0,7	0,5	1	0,7	1,1	0,4	0	1,6	0,2	0,8	1,12	2,17					

* disponible jusqu'à épuisement

Taureau avec filles en lait